



Szczecinek 2024-03-25

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania w trybie przetargu nieograniczonego

*„Demontaż starych i budowa 3 nowych układów odpylania kotłów  
WR 10-M, WR 12-M i WR 5 w MEC Sp. z o.o. w Szczecinku”*

### **Pytanie 1**

Prosimy o informację, czy obecne stacje sprężarkowe w Ciepłowni przy ul. Kołobrzeskiej należy zastąpić nowymi? Czy Zamawiający wymaga ich wymiany?

### **Odpowiedź:**

Tak, należy przewidzieć nowe stacje sprężarkowe. Stare pozostaną jako stacje rezerwowe.

### **Pytanie 2**

Wg Państwa wymagań z SIWZ należy dostarczyć nowe kpl. wentylatory z napędami bezpośrednimi, do jakiej maksymalnie temperatury spalin mają być przystosowane nowe wentylatory?

### **Odpowiedź:**

Nowe wentylatory mają być przystosowane do maksymalnej temperatury spalin 180 °C.

**DYREKTOR**  
**ds. TECHNICZNYCH**  
*mgr inż. Ryszard Filip*